1

EDITAL nº 004/2022 EDITAL DE
HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2022

Dispõe sobre a
habilitação/credenciamento para a função
de Psicólogo aberto pelo Edital nº
001/2022.

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UEL, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 03.061.086/0001-
50, com sede na Rua Fernando de Noronha, 1426, Centro, Londrina/PR, no uso das atribuições, TORNA PÚBLICA.

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos candidatos
habilitados/credenciados para o cargo de Psicólogo Clínico junto ao Chamamento Público nº 001/2022,
conforme segue:

Inscrição Nome Documento Data de
Nascimento

Cargo Resultado

70000056 Thatiane Silveira 138945340 23/05/1999 Psicólogo Clínico Deferido

70000068 Isadora de Souza Costa  132088144 10/08/1998 Psicólogo Clínico Indeferido

70000124 Eduarda Piva Araujo  130995764 24/09/1998 Psicólogo Clínico Indeferido

70000115 Melissa Arantes Pereira 6.156.460-8 06/02/1976 Psicólogo Clínico Indeferido

70000069 Cláudia Furiatti Fermiano  84564036 16/06/1982 Psicólogo Clínico Indeferido

2. Divulga o resultado final dos candidatos habilitados/credenciados para o cargo de Psicólogo Clínico

junto ao Chamamento Público nº 001/2022, conforme Anexo I do presente edital:

3. Convoca os 10 primeiros candidatos habilitados/credenciados para o cargo de Psicólogo Clínico junto
ao Chamamento Público nº 001/2022, conforme Anexo II do presente edital para assinar o contrato de
prestação de serviços no site da Fundação, no endereço eletrônico https://contratos.fauel.org.br
utilizando usuário e senha encaminhado no e-mail informado na sua inscrição, até a data de 06/05/2022.

4. A contratação dos demais profissionais dar-se-á de acordo com a demanda e necessidade junto ao
Chamamento Público nº 001/2022.

Londrina, 03 de maio de 2022

Luiz Carlos Migliozzi Ferreira de Mello

Diretor Presidente em Exercício